ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «5» декабря 2023 года                                                                      № 130/859

г. Петропавловск-Камчатский

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков
Петропавловск - Камчатского городского округа

В соответствии со статьей 22 и 27 Федерального Закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», с пунктом 15 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 Петропавловск - Камчатская
городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых избирательных
комиссий избирательных участков Петропавловск - Камчатского городского
округа согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Петропавловск - Камчатской городской территориальной
избирательной комиссии Гончарову О.А.

        Председатель
Петропавловск - Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                       О.Ю. Трохинина

         Секретарь
Петропавловск - Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                О.А. Гончарова

Приложение к постановлению

Петропавловск - Камчатской городской
территориальной избирательной комиссии

от «5» декабря 2023 года № 130/859

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных
комиссий Петропавловск - Камчатского городского округа

№ п/п Фамилия, имя, отчество Вид субъекта выдвижения №

избирательного
участка

1 Боровиков Андрей
Владимирович

Региональное отделение
Политической партии «Российская
партия пенсионеров за социальную
справедливость» в Камчатском крае

22

2 Мочалова-
Колесникова
Валентина
Александровна

Собрание избирателей по месту
жительства

32

3 Неверов Дмитрий
Сергеевич

Избирательное объединение
«Региональное отделение
Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА
ПРАВДУ» в Камчатском крае»

37

4 Войтенко Тарас
Анатольевич

Собрание избирателей по месту
работы

58

5 Фаткеева Светлана
Владимировна

Камчатское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократической партии
России

58

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ